
UCHWAŁA  NR 179/681/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku  

w sprawie przystąpienia do stworzenia wirtualnej Platformy Kultury – katalogu 

artystów z terenu powiatu kartuskiego  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta, 

3) Iwona Formela – Członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu, 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do stworzenia wirtualnej Platformy Kultury – katalogu artystów  

z terenu powiatu kartuskiego, prezentującego ich dorobek. 

 

§ 2. Celem utworzenia Platformy Kultury będzie promocja twórców oraz ułatwienie 

wszystkim zainteresowanym dotarcia do informacji o twórcach z terenu powiatu kartuskiego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicedyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury 

i Promocji Starostwa Powiatowego w Kartuzach.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 projektu uchwały w sprawie przystąpienia do stworzenia wirtualnej Platformy Kultury 

– katalogu artystów z terenu powiatu kartuskiego  

 

 

Powiat Kartuski we współpracy z gminami przystępuje do stworzenia wirtualnej Platformy 

Kultury - katalogu artystów, prezentującego ich dorobek. Jej celem będzie promocja twórców 

oraz ułatwienie wszystkim zainteresowanym dotarcia do informacji o twórcach. Ponadto 

stanie się ona intersującym i ważnym źródłem informacji dla artystów, organizatorów 

przedsięwzięć kulturalnych i dziennikarzy.  

 

22 lutego br. wstępne zarysy projektu zostały przekazane dyrektorom gminnych instytucji 

kultury, którzy chętnie włączą się w tworzenie tej bazy danych. Wszyscy zgodnie uznali za 

słuszny postulat priorytetowego angażowania przez gminne i powiatowe instytucje kultury 

oraz samorządy regionalnych artystów, twórców i animatorów wszędzie tam gdzie jest to 

możliwe.   

 

Projekt ten ma docelowo gruntownie przebudować obowiązujący model wsparcia lokalnych 

środowisk  twórczych, dopasowując go do obecnych realiów.  

Platforma Kultury będzie dawała możliwość pozyskania informacji o artystach i ich dorobku. 

Będzie też kolejnym narzędziem w ich promocji.  

 

 

Opracował: 

Wojciech Okroj 

Wicedyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji  

Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 

 

 


